Set de 2 Table basses ''"Pola’' Décor

Chéne vieilli (1¢)

N° d'article:

Description:

Dimensions:

Colis:

Unités d'emballage:
Volume:

Poids brut:

Poids net:

Code a barre:

Code des marchandises:

Dimensions colis:

Informations techniques:

3080-1

Set de 2 Table basses
"Pola' Décor Chéne
vieilli (1c)

H-H 50-40 x B-L 45-80
Xx D-P 45-80 cm

1
1

0,071 m?

11,95 kg

10,75 kg
5400860308011
94036090

Colli 1: 85 x 84 x 10
cm

Structure sens. de
sable frame top 15
mm MDF décor
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